
 
 

Základní škola a mateřská škola Krušovice, okres Rakovník 

Vnitřní směrnice o přijímání dětí do MŠ 

Číslo jednací: ZsMsKr - 36 /2025 Účinnost od 12.3.2025 

Vypracováno dne: 12.3.2025 Mgr. Tereza Vránová 

Skartační znak:   A 5 

Změny:  

  
Kritéria přijímání dětí do MŠ se řídí § 33 a 34 zákona č.561/2004 Sb.  

 
Pro školní rok 2025/2026 jsou upravena kritéria přijímání dětí do MŠ 
takto: 

·        přednostně přijímáme děti plnící od 1. 9. 2025 povinné předškolní 
vzdělávání a mají trvalý pobyt v obci Krušovice 
·        dále děti, které dovrší do 31. srpna 2025 čtyř let věku a starší s 
trvalým pobytem v obci 
·        děti ze spádové oblasti, které dovrší při nástupu do MŠ 3 let od 
nejstarších po nejmladší 
·        děti, které mají v MŠ a ZŠ sourozence 
·        děti mladší tří let s trvalým pobytem v obci, fyzicky a psychicky 
schopné vzdělávat se podle RVP PV – nepoužívají pleny ani na spaní, 
samy se nají lžící, svléknou se, obléknou se 
·        děti z nespádové oblasti podle věku od nejstarší, ne mladší 3 let 
·        ve výjimečných případech řeší žádost o přijetí dítěte ředitelka školy 
individuálně ve spolupráci se zřizovatelem 

  

 
Mgr. Tereza Vránová, 

ředitelka ZŠ a MŠ Krušovice 
  

 


